Приложение 4
К Положению о программе
лояльности ФПО «ПрофДИСКОНТ 2.0»
От ________ декабря 2019 года

                                                  Председателю Союза «Федерация организаций
     профсоюзов Оренбургской области»
  					     Чиркову Я.А.
                                     от ____________________________________
                                            ____________________________________
                                                    дата рождения «___» _______ _____________)
                     проживающего(ей) по адресу:
                                                                      ________________________________________
                                                                      ________________________________________
                                                  тел. _____________________________________
                                                  состоящего в профсоюзе ___________________
                                                   _________________________________________

Заявление
Прошу Вас выпустить новую профсоюзную карту «ПрофДИСКОНТ»
 в связи с ___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Номер утраченной карты:   0045500(пример)
   _______                                                                            ______________________
     дата                                                                                   Подпись/расшифровка

                                                  Председателю Союза «Федерация организаций
     профсоюзов Оренбургской области»
  					     Чиркову Я.А.
                                               от ____________________________________
                                                _______________________________________
                                                 дата рождения «___» _______ _____________)
                     проживающего(ей) по адресу:
                                                                      ________________________________________
                                                                      ________________________________________
                                                  тел. _____________________________________
                                                  состоящего в профсоюзе ___________________
                                                   ________________________________________

Заявление
Прошу Вас выпустить новую профсоюзную карту «ПрофДИСКОНТ»
 в связи с___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Номер утраченной карты:   0045500 (пример)
__________                                                                    ______________________
    дата                                                                               Подпись/расшировка